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Adresdt

Miestne kultrirne stredisko
MTESTNE rurrunrue srREDtsKO TEncHovA
Sv.Maftina24512T

01 3 06 Terchovd

Hlasov6 slu2by

Nehlasov6 sluZby

In6 platby 
0,0000 €

Spolu bez DPH 31,6237 €
DPH20o/o

6,32 €

37,94€

4,4172 €
1,3848 €
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Spolu za aktuiilne obdobie BT,g4€
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Suma na rihradu
Dakujeme
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